陕西省教指委关于对 2021 年陕西省
高等教育教学成果奖推荐结果的公示

依据按照陕西省教指委《关于开展 2021 年陕西省高等教育教

学成果奖申报工作的通知》（省教指委发〔2021〕6号）和《陕西

省教指委 2021 年陕西省高等教育教学成果奖的评审方案》文件

精神，省教指委秘书处组织开展了成果申报遴选工作。经各工作

委员会推荐、专家评审，拟推荐“基于提能强基、优课育人的一

流数学教学体系的构建与实践”等 5 个成果参加 2021 年陕西省

高等教育教学成果奖的评选，现予以公示。

    一、公示时间：2021年 11月 11 日至 15日。

    二、公示期间如对公示对象有异议，以实名方式通过书面材

料或电子邮件向陕西省教指委秘书处反映。

    联系人: 党琪     电话：029-83858040

    电子邮箱：sjzw@xust.edu.cn

附件：1.2021年陕西省高等教育教学成果奖拟推荐名单

      2.陕西省教指委 2021年陕西省高等教育教学成果奖

评审工作方案

 陕西省教指委秘书处

                                          2021年 11月 11日

附件 1：

2021 年陕西省高等教育教学成果奖拟推荐名单

排

序
申报成果名称

申报

等级

成果主要

完成人姓名

成果主要

完成单位

代码

（abcd

ef）

实践检

验期

（年）

主持人是

否校领导

（含校长

助理）

推荐分教指委

1

基于提能强基、优课育

人的一流数学教学体系

的构建与实践

特等

刘三阳、高淑

萍、杨丹丹、丁

正生、吴婷

西安电子科技

大学

西安科技大学

075112 4 否
陕西省教指委数理类

工作委员会

2

项目制学习驱动“学

研用创”融合教学模

式构建与实践，培养

航空拔尖创新人才

一等

郑锡涛、杨智

春、李斌、吴振、

王乐、闫雷雷、

陈克安

西北工业大学 080112 5 否

陕西省教指委航空航

天与兵器类工作委员

会

3

以课程思政为主线

行业特色高校创新

型人才培养体系构

建与实践

特等

张传伟、赵蕾、

李磊、郭鹏、郭

婷、张奇、党蒙、

李占利、王安义、

王新平

西安科技大学 140111 5 是
陕西省教指委创新创

业教育工作委员会

4

数智时代产教融合

协同培养 ACCA国际

化会计人才新范式

探索与实践

特等

田高良、张俊

瑞、汪方军、欧

佩玉、齐保垒、

王建玲、赵红、

向海燕、骆蕾

西安交通大学 120112 6 否
陕西省教指委工商管

理类工作委员会

5

行业特色高校创新

型人才“1432”培养

模式探索与实践

一等

王来军、王建

军、马超群、王

玉萍、陈君、陈

红、叶敏

长安大学

西安建筑科技

大学

080112 4 否
陕西省教指委交通运

输类工作委员会

附件 2：

陕西省教指委 2021 年陕西省高等教育教学成果奖
评审工作方案

一、评委构成

本次陕西省教指委 2021 年陕西省高等教育教学成果奖评审

工作方案评审采取回避原则，聘请省内外省级及以上教学成果奖

获得者、教学名师、富有经验教学管理专家担任评委。

二、评审规则

（一）评审工作坚持“遵守规则、公平公正、质量为上”的

原则，本次采取网上评审办法，评委需认真审阅申报材料。

（二）优先推荐跨校联合申报的成果，同一学校原则上推荐

不超过 1 项。

（三）计分办法采取从评委打分中去掉一个最低分和一个最

高分，然后取平均分的办法从高到低进行排序。

（四）按照省上限额要求，省教指委本次推荐的成果数量不

超过 5项，其中现任学校领导（包括校长助理）牵头成果的推荐

数量不超过 1项。

三、评审程序

（一）申报成果、评审方案公示；

（二）网评打分；

（三）分数统计；

（四）按规则从高分向低分选取；

（五）评审结果公示。

    （六）行文上报省教育厅。